
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 «ЦЕНТР ОЛИМПИЙСКОЙ ПОДГОТОВКИ ПО СТРЕЛКОВЫМ ВИДАМ СПОРТА» 

ГБУ КК «ЦОП по СВС» 

 

П Р И К А З 

“ 15 ” апреля 2021 г.                             № 98-пр 
г. Краснодар 

 

О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений 
 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» (в редакции от 31.07.2020 г.), Закона 

Краснодарского края от 23.07.2009 г. №1798-КЗ «О противодействии 

коррупции в Краснодарском крае» п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в государственном бюджетном учреждении Краснодарского 

края «Центр олимпийской подготовки по стрелковым видам спорта» (ГБУ КК 

«ЦОП по СВС»)  Кумылганову Г.С., инструктора-методиста ФСО.  

2. Кумылгановой Г.С. обеспечить размещение настоящего приказа на 

официальном сайте ГБУ КК «ЦОП по СВС». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
         

Директор                                                                                 Д.Г. Лебедев 

 
 

 

 

  

 

 

 

  


